
 
   Latvijas Republika 

           TALSU NOVADA DOME  
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV- 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.8, 4.punkts) 

Talsos  

 

 

29.06.2021.                           Nr.188 

 

Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2021. gadā 

 

 Talsu novada Sporta skola mācību – treniņu procesa ietvaros organizē nometnes, 

kurās būs iespēja piedalīties Talsu novada Sporta skolas audzēkņiem vecumā no 7 līdz 18 

gadiem. Nometņu mērķis ir jauniešu sporta meistarības pilnveidošanas iespējas un uzdevums 

– sagatavoties 2021./2022.gada sezonai. Darbs nometnēs notiks grupās un komandās, 

ievērojot valstī noteiktos epidemioloģiskos drošības noteikumus. 

 Dalības maksa aprēķināta, pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības noteikumiem 

“Par maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību” (Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojums Nr.4-1/123) un 

Talsu novada domes 01.03.2018. noteikumiem Nr.1 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Talsu novada 

pašvaldības finansējums nometņu organizēšanai Talsu novadā”. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4.un 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 14. punktu un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas 2021.gada 10.jūnija lēmumu un Finanšu komitejas 2021.gada 17.jūnija 

lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Basketbola diennakts mācību – treniņu nometņu 

Rojā no 2021. gada 9. augusta līdz 2021. gada 15.augustam (7 dienas) un no 2021. gada 

16. augusta līdz 2021. gada 26. augustam (7 dienas) dalības maksu 70,00 EUR vienam 

dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Volejbola diennakts mācību – treniņu nometnes 

Engurē no 2021. gada 2.augusta līdz 2021. gada 6.augustam (5 dienas) un 2021. gada 

7.augusta līdz 2021. gada 11.augustam (5 dienas) dalības maksu 55,00 EUR vienam 

dalībniekam (aprēķins 2.pielikumā ). 

3. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Florbola diennakts mācību – treniņu nometņu 

Talsos un Ģibuļu pagasta, Mordangā no 2021.gada 25.jūlijā līdz 30.jūlijam (6 dienas) un 

no 2021.gada 1.augusta līdz 6.augustam (6 dienas)  dalības maksu 60,00 EUR vienam 

dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 3.pielikumā). 

4. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Hokeja diennakts mācību – treniņu nometņu 

Valdemārpilī no 2021.gada 15.jūlijā līdz 22.jūlijam (6 dienas), dalības maksu 90,00 EUR 

vienam dalībniekam vienā nometnē un no 2021.gada 22.jūlija līdz 31.jūlijam (10 dienas), 

dalības maksu 160,00 EUR vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 4.pielikumā). 

 

 

 

 



 

5. Uzdot Talsu novada Sporta skolas direktoram K.Sakniņam nodrošināt normatīvo aktu 

prasību ievērošanu nometnes organizēšanas un norises laikā. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Sakniņš 26371824 

kaspars.saknins@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Talsu novada Izglītības pārvaldei;  

Talsu novada Sporta skolai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1.pielikums  

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.188 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde – Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Basketbola diennakts mācību – treniņu 

nometnē Rojā 

Laika posms – no 2021.gada 9.augusta līdz 15.augustam (7 dienas) un no 2021.gada 

16.augusta līdz 26.augustam (7 dienas). 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 4200 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 4200 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 60,00 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 70,00 EUR 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.pielikums  

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.188 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde – Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Volejbola diennakts mācību – treniņu 

nometnē  Engurē 

Laika posms –  no 2021.gada 2.augusta līdz 2020.gada 6.augustam (5 dienas) un 

2021.gada 7.augusta līdz 2021.gada 11.augustam (5 dienas).  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 3300,00EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 60 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 55,00 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.pielikums  

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.188 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 
Iestāde – Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Florbola diennakts mācību – treniņu nometnē 

Talsos un Ģibuļu pagasta Mordangā.  

Laika posms  no 2021.gada 25.jūlijā līdz 30.jūlijam (6 dienas) un no 2021.gada 1.augusta 

līdz 6.augustam (6 dienas).  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 2220,00 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 2220,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 37 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 60,00 EUR 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.pielikums  

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.188 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 
Iestāde – Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Hokeja diennakts mācību – treniņu nometnē 

Valdemārpilī.  

Laika posms  no 2021.gada 15.jūlijā līdz 22.jūlijam (6 dienas). 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 1800,00 

 Tiešās izmaksas kopā:  

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 20 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 90,00 EUR 

 

Laika posms  no un no 2021.gada 22.jūlija līdz 31.jūlijam (10 dienas).  

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 3200,00 

 Tiešās izmaksas kopā:  

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 20 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 160,00 EUR 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 


